
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //-04.2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации Барабинского 
района от 21.04.2017 г. №377 «Об утверждении Положения о Совете по 

профилактике суицидального поведения несовершеннолетних в
Барабинском районе»

В целях координации действий по профилактике суицидального 
поведения в Барабинском районе, руководствуясь Уставом Барабинского 
района Новосибирской области, администрация Барабинского района 
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета по профилактике 
суицидального поведения несовершеннолетних в Барабинском районе, 
утвержденный постановлением администрации от 21.04.2017 г. № 377 «Об 
утверждении Положения о Совете по профилактике суицидального 
поведения несовершеннолетних в Барабинском районе» и изложить его в 
новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Барабинского района Новосибирской 
области Цейнара С.В.

Е.В. Бессонов
Глава Барабинского рай 
Новосибирской области

О.Ю . Бурлуцкая, 2-20-81



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Барабинского района 
Новосибирской области 

от
Состав

Совета по профилактике суицидального поведения 
несовершеннолетних в Барабинском районе

Цейнар Сергей Владиславович Председатель, заместитель Главы
администрации Барабинского района 
Новосибирской области

Бурлуцкая Ольга Юрьевна Сопредседатель, начальник Управления
образования администрации Барабинского 
района

Лукашова Юлия Секретарь, ведущий специалист Управления
Константиновна образования администрации Барабинского

района

Чайкина Ольга Владимировна Член Совета (по согласованию), врач-
психиатр ГБУЗ НСО «Барабинская ЦРБ»

Глушенцева Валентина Член Совета (по согласованию), директор
Павловна МБУ «КЦСОН Барабинского района НСО»

Волкова Светлана Юрьевна Член Совета, ответственный секретарь КДН
и ЗП Барабинского района Новосибирской 
области

Романцан Наталья Член Совета, директор МКОУДО «ЦДОД»
Владимировна

Токарева Нина Валентиновна Член Совета (по согласованию),
руководитель Барабинского филиала ГБУ 
НСО ОЦДК

Гостева Марина Геннадьевна Член Совета, главный специалист отдела по
опеке и попечительству, защите прав детей 
администрации Барабинского района 
Новосибирской области


